РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ>
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<24>> июня 202| года J\b 1401
г. Зеленоградск

О присвоении адреса 72-х квартирному жилому дому, помещениям в
многоквартирном доме и земельному участку, расположенным в пос.

Сальское по ул. Молодежная

Руководствуясь ст, 16 Федерального Закона от 06.10.2003 года JYs 131-
ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации)), постановлением администрации МО <Зеленоградский городской
округ) от 01.03.20lб года Jф 25З (Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги о присвоении адреса
объектам адресации, изменении адреса объектам адресации, аннулировании
адреса объектов адресации на территории МО <ЗеленоградскиЙ городскоЙ
округ), на основании разрешения на ввод в эксплуатацию, выданное
Агентством по архитектуре, градостроению и перспективному развитию
Калининградской области Ns39-RU39320000-205-2015 от 27.0|.2021г., на
основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об
объекте недвижимости на земельный участок N9 КУВИ-0021202|-62323791 от
27.05.202|г. администрация п о ста н о в л я ет:

l. Присвоить 72-х квартирному жилому дому, расположенному на
земельном участке с кадастровым номером З9:05:040603:610 адрес: Российская
Федерация, Калининградская область, Зеленоградский городской округ,
пос. Сальское ул. Молодежная, д. З корпус 4.

2. Присвоить помещениям в многоквартирном доме, расположенном по
адресу: РоссиЙская Федерация, Калининградская область, Зеленоградский
городской округ, пос. Сальское, ул. Молодежная, д. З корпус 4 адреса:

- жилым помещениям (квартирам) с 1 по 72:
<Российская Федерация, Калининградская область, Зеленоградский

городской округ, пос. Сальское, ул. Молодежная, 3 коргryс 4, квартира.....);
- нежилым помещениям (подвал) с I по 22:
<Российская Федерация, Калининградская область, Зеленоградский

городской округ, пос. Сальское, ул. Молодежн€ш, 3 коргryс 4, помещение ...);
- нежилому помещению (общее имущество в многоквартирном доме):
<Российская Федерация, Калининградская область, Зеленоградский

городской округ, пос. Са-гtьское, ул. Молодежная, 3 корпус 4, помещение 1ои>;
3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером

39:05:040б0З:б10 адрес: Российская Федерация, Калининградская область,
Зеленоградский городской округ, пос. Сальское; ул. Молодежная, земельный
участок 3.

КФfi"Тиýsý

4. Постановление главы администрации J\b2866 от 28.|2.2О20г.
<О присвоении адреса 72-хквартирному жилому дому ооО кСпециализированный
застройщик> <Эллипс)))) в п. Сальское по ул. Молодежная считать утратившим
силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

Глава администрации
муниципального образования
<Зеленоградский городской округ> С.А. Кошевой

вЕ,рно

&"#9